
ZARZĄDZENIE NR 246/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie Regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników w Urzędzie Gminy w Stegnie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 237 13a  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510  ze 
zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 923) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 
kapitałowych (Dz. U. z  2020 r. poz. 1342 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

Zatwierdza się Regulamin wyboru przedstawiciela pracowników w Urzędzie Gminy w Stegnie stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie nr 238/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r., w sprawie wyboru przedstawiciela 
pracowników w Urzędzie Gminy w Stegnie. 

§ 3.  

Wykonanie zadania powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD23EB9-B4A5-4A05-AFAE-5D1277681984. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 246/2022 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Regulamin wyboru przedstawiciela pracowników w Urzędzie Gminy w Stegnie 

Przedstawiciel pracowników w Urzędzie Gminy w Stegnie jest wybierany w celu dokonywania w imieniu 
pracowników Urzędu Gminy w Stegnie uzgodnień z pracodawcą w zakresie reprezentowania interesów 
pracowników wynikających z kodeksu pracy i innych przepisów, w tym zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych, Pracowniczych Planów Kapitałowych, zagadnień bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 2.  

1. Wybory są powszechne, prawo wybierania ma każdy pracownik Urzędu Gminy w Stegnie bez 
względu na sposób nawiązania stosunku pracy. 

2. Wybranym może być każdy komu przysługuje prawo wybierania przedstawicieli pracowników. 

3. Wybory są równe - wyborcy biorą udział na równych zasadach. 

4. Wybory przeprowadza Komisja Wyborcza. 

§ 3.  

1. Kandydaci na przedstawiciela pracowników zgłaszani są do Komisji Wyborczej. 

2. Kandydat wyraża zgodę na kandydowanie składając pisemne oświadczenie (załącznik nr 1 do 
regulaminu). 

3. Komisja Wyborcza sporządza listę kandydatów na przedstawicieli pracowników. 

§ 4.  

1. Głosować można tylko osobiście. 

2. Wyborca oddaje swój głos na liście kandydatów, poprzez złożenie swojego podpisu w rubryce przy 
nazwisku wybranego przez siebie kandydata. 

3. Wybory wygrywa pracownik, który otrzymał największą liczbę głosów. 

4. Komisja Wyborcza ustala wyniki głosowania oraz sporządza protokół z głosowania. 

5. Komisja wydaje zaświadczenie (załącznik nr 2 do regulaminu) o wyborze przedstawiciela 
pracowników w dwóch egzemplarzach, w tym jeden dołącza się do dokumentacji pracowniczej. 

§ 5.  

1. Kadencja przedstawiciela pracowników trwa 2 lata. Kolejne wybory przeprowadzane będą nie później 
niż 14 dni przed zakończeniem bieżącej kadencji. 

2. Przeprowadzenie wyborów zarządza Wójt Gminy Stegna w drodze odrębnego Zarządzenia w którym 
wyznacza skład Komisji Wyborczej i datę wyborów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD23EB9-B4A5-4A05-AFAE-5D1277681984. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

.................................................... 

imię i nazwisko pracownika 

 

..................................................... 

nazwa referatu 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na przedstawiciela pracowników 

w celu dokonywania w imieniu pracowników Urzędu Gminy w Stegnie uzgodnień z pracodawcą 

w zakresie reprezentowania interesów pracowników wynikających z kodeksu pracy i innych 

przepisów, w tym zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, Pracowniczych Planów Kapitałowych, 

zagadnień bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

 

 

 

............................................. 

data i podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD23EB9-B4A5-4A05-AFAE-5D1277681984. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

 

 

Wzór zaświadczenia o wyborze Przedstawiciela pracowników 

 

 

ZAŚWIADCZENIE 

 

Komisja Wyborcza stwierdza, że w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu .............................. 

Pan/Pani ..................................................... została wybrana/y na kadencję w latach ............................... 

Przedstawicielem Pracowników do reprezentowania interesów pracowników Urzędu Gminy w Stegnie przy 

uzgadnianiu z pracodawcą wszystkich działań wynikających z kodeksu pracy i innych przepisów, w tym 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, Pracowniczych Planów Kapitałowych, zagadnień 

bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

 

 

............................................................. 

 

............................................................. 

podpisy członków komisji wyborczej 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD23EB9-B4A5-4A05-AFAE-5D1277681984. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1

		2022-12-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




